[bookmark: _GoBack]Государственное учреждение образования
«Средняя  школа №11 г.Лиды»
(СШ №11 г.Лиды)

ПРОТОКОЛ

16.05.2022 № 10
г.Лида

Заседания попечительского совета
Председатель – О.Л.Урбанович
Секретарь – Е.А.Пшепляско

Присутствовали:  председатель, секретарь попечительского совета; члены попечительского совета: Н.Ч.Волкова, А.Р.Белоокая, Е.С.Жидис, Н.А.Иванч, Т.В.Дедуль, Н.Р., Волынская, Ю.А.Руселевич, О.И.Забродская, И.В.Мазало, Т.З.Карицкая, В.С.Смирнова, Ю.Ю.Елендо, Л.И.Цыбина, Е.С.Готто, В.В.Гайко, Т.С.Шмукста, Л.К.Лычковская, У.М.Гоман, О.А.Борко
Приглашённые: Сватухина Ж.Н., заместитель директора по учебной работе, Видевич Л.М., заместитель директора по воспитательной работе, Верешко Е.А., педагог-организатор.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О выделении средств на сумму 158,09 руб. для  закупки грамот в количестве 114 штук, похвальных листов 37 штук, тортов в количестве 3 штук для награждения учащихся на торжественной линейке, посвящённой окончанию 2021/2022 учебного года.

СЛУШАЛИ
	Верешко Е.А., педагога-организатора, которая сообщила о необходимости закупки грамот в количестве 114 штук, похвальных листов 37 штук, тортов в количестве 3 штук  для награждения учащихся на торжественной линейке, посвящённой окончанию 2021/2022 учебного года,  сумму 158,09 руб.
ВЫСТУПИЛИ
         Урбанович О.Л., председатель попечительского совета, которая предложила выделить средства на сумму 158,09 руб. для покупки закупки грамот в количестве 114 штук, похвальных листов 37 штук, тортов в количестве 3 штук  для награждения учащихся на торжественной линейке, посвящённой окончанию 2021/2022 учебного года,
РЕШИЛИ
	Выделить 158,09 руб. для закупки грамот в количестве 114 штук, похвальных листов 37 штук, тортов в количестве 3 штук  для награждения учащихся на торжественной линейке, посвящённой окончанию 2021/2022 учебного года.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» – 21, «против» – 0, «воздержались» – 0.

Председатель								 О.Л.Урбанович

Секретарь                                                                              Е.А.Пшепляско

	СОГЛАСОВАНО
Заместитель директора Государственного учреждения образования «Средняя школа №11 г. Лиды»
_____________Ж.Н.Сватухина
	СОГЛАСОВАНО
Председатель родительского комитета

_____________Ж.Е.Барская